اهواز- خبرنگار کیهان:
معاون حمل و نقل اداره راهداری و حمل و
نقل جاده ای خوزستان گفت: بیش از 6 هزار
راننده حمل و نقل عمومی بخش مسافربری
استان موفق به دریافت تسهیلات وام کرونایی

دند.
فواد غزیعلی اظهار کرد: متقاضیان در سامانه کارا
ثبت نام کردند و پس از تایید شــرایط تعیین شده
1۰ هزار و ۸۳۶ نفر در خوزستان مشمول دریافت
این تسهیلات تأیید شدند که از این تعداد تاکنون
۶ هــزار و ۶۲۷ نفر معادل ۶1 درصد رانندگان این

تسهیلات را اخذ کردند.
معــاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل
و نقل جاده ای خوزســتان بیان کرد: در این راستا
تعداد ۴۸ شرکت و موسسه حمل و نقل مسافربری
فعال استان برای دریافت تسهیلات معرفی شدند که
تاکنون ۲۰ شرکت موفق به اخذ تسهیلات شده اند.